



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/04/2025
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO HOMOLOGAÇÃO

Número: **000038** Data: 10/04/2025 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial: 000012
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Comissão Licitação: 000 -
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE VIDEOMONITORAMENTO, ABRANGENDO
INSTALAÇÃO, FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA, EQUIPAMENTOS, CONFIGURAÇÕES, LICENÇA DE SOFTWARE, CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO, INCLUINDO
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E SUPORTE TÉCNICO

Fornecedor: ONO TECNOLOGIA E SEGURANÇA DIGITAL LTDA

Item	Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
Lote: 00001 - MENSALIDADE DE LOCAÇÃO						
00001	19591	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE VIODEMONITORAMENTO 1	20.0000	2.383.9500	47.679.0000	11/04/2025
Especificação: Serviço de mão de obra da montagem da Estação de monitoramento com parabola de 60cm com câmeras fixas iA e câmera LPR/ANPR, alimentação em 110v, compreendendo equipamentos, Instalação, Infraestrutura ,Configuração, Ativação e treinamento.						
Marca:						
00002	19592	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE VIODEMONITORAMENTO 2	130.0000	1.369.7100	178.062.3000	11/04/2025
Especificação: Ref: Est 0016 Estação de monitoramento com 4 câmeras fixas bullet IA, poste pa5 7 Metros, parábola de 60cm de diâmetro, com alimentação 110v e ponto de internet fornecido pelo contratado, incluindo: Manutenção preventiva , corretiva e troca de equipamentos, com armazenamento de 30 dias das gravações e garantia conforme especificações tecnicas do Termo de referencia.						
Marca:						
00003	19593	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE VIODEMONITORAMENTO 3	60.0000	1.363.5700	81.814.2000	11/04/2025
Especificação: LOCAÇÃO: Ref: Est 007 Estação de monitoramento com 1 câmera fixa bullet LPR/ANPR 120 km, 1 câmera fixa bullet IA, poste pa5 7 Metros, parábola de 60cm de diâmetro, com alimentação 110v e ponto de internet fornecido pelo contratado, incluindo: Manutenção preventiva , corretiva e troca de equipamentos, com armazenamento de 30 dias das gravações e garantia conforme especificações tecnicas do Termo de referência.						
Marca:						
00004	19594	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE VIODEMONITORAMENTO 4	100.0000	1.938.3800	193.838.0000	11/04/2025
Especificação: Ref: est 0021 estação de monitoramento com inteligência artificial com hot-spot integrado para até 350 usuários, 4 câmeras fixas bullet ia, 4 mp, 40 metros de ir e poste pa6 7 metros, parábola de 90cm de diâmetro, com alimentação 110v e internet Fornecido pelo contratado para para as cameras da estação, incluindo: Manutenção preventiva , corretiva e troca de equipamentos, com armazenamento de 30 dias das gravações e garantia conforme especificações tecnicas do Termo de referencia, A conectividade de internet para o roteador wifi (hot spot) é de responsabilidade do contratante.						
Marca:						
					Total do Lote 0001	501.393.5000

Lote: 00002 - INSTALAÇÃO

00001 19595 INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE VIDEOMONITORAMENTO 1 8.0000 11.212.5700 89.700.5600 11/04/2025
Especificação: Serviço de mão de obra da montagem da Estação de monitoramento com parabola de 60cm com câmeras fixas IA e câmera LPR/ANPR, alimentação em110v, compreendendo equipamentos, Instalação, Infraestrutura, Configuração, Ativação e treinamento.
Marca:



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/04/2025
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00002	19596	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE VIDEOMONITORAMENTO 2	1.0000	14.334.1500	14.334.1500	11/04/2025
-------	-------	---	--------	-------------	-------------	------------

Especificação: Serviço de Mão de obra da montagem da Estação de monitoramento com parabola de 90cm com cameras fixa e Wi-Fi (HOT SPOT), alimentação em 110v com câmera Speed dome compreendendo equipamentos, Instalação, Infraestrutura, Configuração, Ativação e treinamento

Marca:

00003	19597	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE VIDEOMONITORAMENTO 3	13.0000	8.100.9800	105.312.7400	11/04/2025
-------	-------	---	---------	------------	--------------	------------

Especificação: Serviço de Mão de obra de montagem da Estação de monitoramento com parabola de 60cm com câmeras fixas IA, alimentação em 110v, compreendendo equipamentos, Instalação, Infraestrutura, Configuração, Ativação, e treinamento.

Marca:

Total do Lote 0002	209.347.4500
--------------------	---------------------

Total do Fornecedor ONO TECNOLOGIA E SEGURANÇA DIGITAL LTDA	710.740.9500
---	---------------------

TOTAL DO PROCESSO 000038 / 2025	710.740.9500
---------------------------------	---------------------

TOTAL GERAL	710.740.9500
-------------	---------------------
